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امام جمعه تبریز: فتح خرمشهر امید را در میان رزمندگان اسلام زنده کرد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: آزاد سازی خرمشهر از یوغ دشمن بعثی امید را در میان

رزمندگان اسلامی زنده کرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: آزاد سازی خرمشهر از یوغ دشمن بعثی امید را در میان رزمندگان
اسلامی زنده کرد.

آیت الله محسن مجتهدشبستری شنبه شب در آیین تجلیل از فاتحان خرمشهر در تالار جمهوری استانداری آذربایجان شرقی در
تبریز افزود:عملیات بیت المقدس که آزادی خرمشهر را در پی داشت، علاوه بر اینکه موجب امیدواری رزمندگان اسلام شد، در

مقابل باعث نا امیدی دشمن بعثی و استکبار جهانی گردید.

وی گفت: این فتح غرور انگیز به جهان و به ویژه دشمنان اسلام و انقلاب ثابت کرد رزمندگان اسلامی هرگز اجازه خود نمایی به
دشمنان در خاک کشورشان را نمی دهند.

آیت الله مجتهدشبستری اظهار کرد: فتح خرمشهر بازوان پرتوان رزمندگان اسلامی را نشان داد که با دست های خالی کارهای
بس بزرگی را می توانند انجام دهند.

وی گفت: امیدواریم خداوند توفیق ادامه راه شهدای گلگون کفن و آرمان های امام راحل و رهبری را به همه مردم ایران اسلامی
عطا کند.

به گزارش ایرنا، استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم سوم خرداد را روز غیرت و حماسه خواند و گفت: آزادی خرمشهر
تابلوی تمام عیار غیرت ایرانی و شهامت جوانان دلاور آن است که برای همیشه تاریخ ماندگار خواهد بود.

اسماعیل جبارزاده با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر عملیات بیت المقدس و ادای احترام به فاتحان خرمشهر اعم از
ارتشیان، سپاهیان و بسیجیان، اظهار کرد: یادگاران هشت سال دفاع مقدس تبلور شجاعت و مردانگی و مصداق خشم الهی بر

دشمنان اسلام و قرآن هستند و امروز چون نگینی درخشان در میان ما می درخشند.

وی با بیان اینکه امروز آمده ایم تا بار دیگر با آرمان های امام راحل و رهبر معظم انقلاب تجدید میثاق کنیم، افزود: استکبار
جهانی و دشمنان میهن اسلامی ما بدانند که ما همان فاتحان خرمشهر و فرزندان و مریدان فاتح خیبر هستیم و معتقدیم که

فاتح اصلی خرمشهر یعنی خدا، همیشه با ملت ما و سربازان دلاور ماست.

در این آیین از 31 نفر از خانواده های معظم شهدا و فاتحان خرمشهر با اهدای لوح تقدیر قدردانی شد.
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